A J g

0,39 inch
10 mm
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0,43 inch
11 mm

Mini modegle

Van Cleef & Arpels

FRIVOLE

Guide des tailles

0,59 inch
15 mm
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0,63 inch
16 mm

Petit modeéle

0,83 inch
21 mm
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0,91 inch
23 mm

Grand modele

Imprimer en taille réelle pour disposer de la dimension du motif

Les dimensions sont données a titre indicatif. Chaque motif étant réalisé a la main, la taille peut varier d'une création a I'autre.
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1,02 inch
26 mm
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1,14 inch
29 mm

Tres grand modele



